
£><f. УЛ. jLoS?

Про підсумки заочного обласного 
конкурсу комп’ютерної графіки 
серед учнів 2-11-х класів 
загальноосвітніх навчальних закладів 
Миколаївської області

Відповідно до пункту 6, підпункту 13 пункту 11 Положення про 
департамент освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням Миколаївської обласної державної 
адміністрації від 28 квітня 2016 року № 154-р, на виконання наказу 
департаменту освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 26 травня 2017 року № 454 «Про проведення заочного обласного 
конкурсу комп’ютерної графіки серед учнів 2-11-х класів загальноосвітніх 
навчальних закладів Миколаївської області», зареєстрованого в Головному 
управлінні юстиції в Миколаївській області від 08 червня 2017 року 
№ 168/2749, із метою формування національної свідомості, художньо- 
естетичної культури, креативного мислення школярів, реалізації їх творчого 
потенціалу в області новітніх інформаційних технологій та візуального 
мистецтва з 18 до ЗО жовтня 2017 року на базі Миколаївського обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти проведено заочний обласний 
конкурс комп’ютерної графіки серед учнів 2-11-х загальноосвітніх 
навчальних закладів Миколаївської області (далі -  Конкурс).

На розгляд членів журі Конкурсу представлено 235 робіт учнів 
закладів загальної середньої освіти із 21 територіальної одиниці області.

У номінаціях «Перші кроки» подано 47 робіт, що складає 20 % 
від загальної кількості, «Колаж» -  97 робіт (41 %), «Краща 2Б-растрова 
графіка» -  66 робіт (28 %), «Краща 20-векторна графіка» -  25 робіт (11 %).

Більшість представлених робіт відповідають вимогам Положення про 
заочний обласний конкурс комп’ютерної графіки серед учнів 2-11-х класів 
загальноосвітніх навчальних закладів Миколаївської області і свідчать про 
достатній рівень володіння учасниками Конкурсу навичками роботи з



J

комп’ютером і різноманітними комп’ютерними програмами. Найбільш 
змістовними, логічно завершеними та оригінальними визнано роботи, 
представлені на Конкурс учнями закладів загальної середньої освіти міст 
Миколаєва, Вознесенська та Южноукраїнська, Братського та Вітовського 
районів.

Зважаючи на вищезазначене,

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити рішення журі заочного обласного конкурсу комп’ютерної 

графіки серед учнів 2-11-х класів загальноосвітніх навчальних закладів 
Миколаївської області.

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Миколаївської 
обласної державної адміністрації учасників Конкурсу в кожній 
віковій групі із зазначених у Положенні про заочний обласний 
конкурс комп’ютерної графіки серед учнів 2-11-х класів 
загальноосвітніх навчальних закладів Миколаївської області 
номінацій, роботи яких визнано кращими за рішенням журі 
(додатки 1,2,3).

3. Начальникам управлінь, відділів освіти міських рад, 
райдержадміністрацій відзначити активну роботу вчителів 
інформатики закладів загальної середньої освіти, учні яких стали 
переможцями в Конкурсі (додаток 4).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Миколаївського 
обласного інституту післядипломної педагогічної освіти Шуляра В. І.

В. о. директора департаменту Г. Л. Каськова



Додаток 1
до наказу департаменту 
освіти і науки 
облдержадміністрації
від л<г. їЯ. У У  №

Список учнів 2-4-х класів -
переможців заочного обласного конкурсу комп’ютерної графіки 

серед учнів 2-11 -х загальноосвітніх навчальних закладів 
Миколаївської області

Номінація «Перші кроки»

I місце -  Вендель Поліна Миколаївна, учениця Вознесенської 
ЗОШ I—III ступенів № 10 Вознесенської міської ради.
II місце -  Вощан Євген Костянтинович, учень Миколаївського спеціального 
навчально-виховного комплексу для дітей зі зниженим зором Миколаївської 
міської ради.
II місце -  Щербаков Ілля Русланович, учень Коблівського закладу загальної 
середньої освіти I—III ступенів Коблівської сільської ради Березанського 
району.
III місце -  Савенко Іван Олегович, учень Вознесенської спеціалізованої 
школи І ступеня № 1 Вознесенської міської ради.
III місце -  Риженко Марина Сергіївна, учениця Новоодеської 
ЗОШ I—III ступенів № 3 Новоодеської районної ради.
III місце -  Борова Вікторія Сергіївна, учениця Коблівського закладу 
загальної середньої освіти I—III ступенів Коблівської сільської ради 
Березанського району.

Номінація «Колаж»

I місце -  Воробйова Олена Геннадіївна, учениця Новокостянтинівської 
ЗОШ I—III ступенів Братської районної ради.
II місце -  Макаронова Регіна Станіславівна, учениця Миколаївської 
спеціалізованої школи І ступеня № 59 з поглибленим вивченням іноземної 
мови Миколаївської міської ради.
II місце -  Іванова Олександра Петрівна, учениця Білоусівської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Вознесенської районної ради.
III місце -  Крептюк Наталія Ярославівна, учениця учень Миколаївського 
спеціального навчально-виховного комплексу для дітей зі зниженим зором 
Миколаївської міської ради.
III місце -  Коваленко Марія Олексіївна, учениця Миколаївської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 13 Миколаївської міської ради.



Ill місце -  Зубаль Тимур Віталійович, учень
ЗОНІ I—III ступенів № 34 Миколаївської міської ради.

Директор МОІППО

Миколаївської

В. І. Шуляр

*• ++Т*



Додаток 2
до наказу департаменту 
освіти і науки 
облдержадміністрації
від 0 4 . / л

Список учнів 5-8-х класів -
переможців заочного обласного конкурсу комп’ютерної графіки 

серед учнів 2-11-х загальноосвітніх навчальних закладів 
Миколаївської області

Номінація «Краща 2D-pacTpoBa графіка»

I місце -  Кущова Ірина Вадимівна, учениця Южноукраїнської гімназії № 1 
Южноукраїнської міської ради.
II місце — Ільїна Ірина Володимирівна, учениця Миколаївської 
ЗОШ I—III ступенів № 28 Миколаївської міської ради.
П місце -  Вітвіцька Олександра В’ячеславівна, учениця Южноукраїнської 
ЗОШ I—III ступенів № 3 Южноукраїнської міської ради.
III місце -  Савуппсіна Жасміна Олегівна, учениця Вознесенської
загальноосвітньої школи-інтернату І—III ступенів «Обдарованість»
Миколаївської обласної ради.
III місце -  Мазіна Таїсія Дмитрівна, учениця Южноукраїнської гімназії № 1 
Южноукраїнської міської ради.
III місце -  Лежненко Віолетта Сергіївна, учениця Миколаївської
спеціалізованої школи I—III ступенів мистецтв і прикладних ремесел 
експериментальний навчальний заклад всеукраїнського рівня «Академія 
дитячої творчості» Миколаївської міської ради.

Номінація «Краща 2Б-векторна графіка»

I місце -  Осадчий Сергій Володимирович, Петров Ігор Євгенович, учні 
Миколаївської гімназії № 41 Миколаївської міської ради.
II місце -  Амбурцева Ольга Василівна, учениця Воскресенської
ЗОШ I—III ступенів Воскресенської селищної ради Вітовського району.
II місце -  Лозенко Сергій Вікторович, учень Вознесенської ЗОШ I—III ступенів 
№10 Вознесенської міської ради.
III місце -  Асауляк Дар’я Олексіївна, учениця Миколаївської гімназії № 41 
Миколаївської міської ради.
III місце -  Шалигіна Альона Анатоліївна, учениця Вознесенської
загальноосвітньої школи-інтернату I—III ступенів «Обдарованість»
Миколаївської обласної ради.



Ill місце -  Галушко Юрій Олександрович, учень Миколаївської
ЗОНІ І-ІІІ ступенів № 11 Миколаївської міської ради.

I місце -  Дрозд Катерина Сергіївна, учениця Первомайської ЗОШ I—III ступенів 
Вітовської районної ради.
II місце -  Кумаранський Едуард Володимирович, учень Вознесенської
загальноосвітньої школи-інтернату І—III ступенів «Обдарованість»
Миколаївської обласної ради.
II місце -  Бурсук Анастасія Валеріївна, учениця Очаківської
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 Очаківської міської ради.
III місце -  Копченко Анастасія Андріївна, учениця Миколаївської гімназії 
№41 Миколаївської міської ради.
III місце — Лозенко Сергій Вікторович, учень Вознесенської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№10 Вознесенської міської ради.
III місце -  Руденко Катерина Русланівна, учениця Вознесенської
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 Вознесенської міської ради.

Номінація «Колаж»

*■
Директор МОІППО В. І. Шуляр



Додаток З
до наказу департаменту 
освіти і науки 
облдержадміністрації
від Pd. / У № ddUO

Список учнів 9-11-х класів -
переможців заочного обласного конкурсу комп’ютерної графіки 

серед учнів 2-11-х загальноосвітніх навчальних закладів 
Миколаївської області

Номінація «Краща 2D-pacTpoBa графіка»

I місце -  Попова Дарина Михайлівна, учениця Вознесенської
ЗОШ I—III ступенів № 10 Вознесенської міської ради.
II місце -  Кльован Єлизавета Ігорівна, учениця Миколаївського
муніципального колегіуму імені В. Д. Чайки Миколаївської міської ради.
II місце -  Тягун Анастасія Олексіївна, учениця Миколаївської
ЗОШ I—III ступенів № 34 Миколаївської міської ради.
III місце -  Ожаренков Георгій Олександрович, учень Миколаївського
муніципального колегіуму імені В. Д. Чайки Миколаївської міської ради.
III місце -  Сметаніна Альона Сергіївна, учениця Миколаївської 
ЗОШ I—III ступенів № 28 Миколаївської міської ради.
III місце -  Пізюн Юлія Юріївна, учениця Новоселівської ЗОШ I—III ступенів 
Арбузинської районної ради.

Номінація «Краща 2Б-векторна графіка»

I місце -  Попова Владислава Юріївна, учениця Миколаївської гімназії № 41 
Миколаївської міської ради.
II місце -  Погрибенко Анастасія Ігорівна, учениця Вознесенської 
ЗОШ І—III ступенів № 2 Вознесенської міської ради.
II місце -  Хир Дарина Олександрівна, учениця Баратівської ЗОШ I—III ступенів 
Снігурівської районної ради.
III місце -  Васильченко Максим Олександрович, учень Олександрівської 
ЗОШ І—III ступенів ім. Т. Г. Шевченка Олександрівської селищної ради 
Вознесенського району.
III місце -  Попова Владислава Юріївна, учениця Миколаївської гімназії № 41 
Миколаївської міської ради.
III місце — Решетник Валентина Юріївна, учениця Миколаївської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 26 Миколаївської міської ради.

Номінація «Колаж»

І місце — Шевчук Вероніка Станіславівна, учениця Вознесенської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 Вознесенської міської ради.



II місце -  Коротова Вікторія Андріївна, вихованка гуртка «Комп’ютерна 
школа» Палацу творчості учнів м. Миколаєва.
II місце -  Старинець Дар’я Геннадіївна, учениця Ольшанської
ЗОНІ I—III ступенів Ольшанської селищної ради Миколаївського району.
III місце -  Кацап Максим Ярославович, учень Вознесенського ліцею «Інсайт» 
Вознесенської міської ради.
III місце -  Пилипов Юрій Юрійович, учень Баратівської ЗОНІ I—III ступенів 
Снігурівської районної ради.
III місце -  Г оробець Юлія Сергіївна, учениця Миколаївської
ЗОНІ I—III ступенів № 34 Миколаївської міської ради.

Директор МОІППО В. І. Шуляр



Додаток 4
до наказу департаменту 
освіти і науки 
облдержадміні страції 
від Ос?, УсЛ. /У  №

Список учителів інформатики, які підготували учнів 
переможн і в заочного обласного конкурсу комп’ютерної графіки 

серед учнів 2-11-х загальноосвітніх навчальних закладів 
Миколаївської області

1. Терещенко Людмила Петрівна, учитель Вознесенської ЗОШ I—III ступенів 
№ 10 Вознесенської міської ради.

2. Слободянюк Олена Володимирівна, учитель Миколаївського 
спеціального навчально-виховного комплексу для дітей зі зниженим 
зором Миколаївської міської ради.

3. Соботяк Олена Олександрівна, учитель Коблівського закладу загальної 
середньої освіти I—III ступенів Коблівської сільської ради Березанського 
району.

4. Юрпольська Наталя Олегівна, учитель Вознесенської спеціалізованої 
школи І ступеня № 1 Вознесенської міської ради.

5. Салтановська Наталя Василівна, учитель Новоодеської 
ЗОШ І-Ш ступенів № 3 Новоодеської районної ради.

6. Журба Ірина Миколаївна, учитель Коблівського закладу загальної 
середньої освіти I—III ступенів Коблівської сільської ради Березанського 
району.

7. Бачина Тетяна Іванівна, учитель Новокостянтинівсьхої ЗОНІ І-Ill ступенів 
Братської районної ради.

8. Проскученко Світлана Олександрівна, учитель Миколаївської 
спеціалізованої школи І ступеня № 59 з поглибленим вивченням 
іноземної мови Миколаївської міської ради.

9. Дрозд Юлія Андріївна, учитель Білоусівської ЗОШ І—ІП ступенів 
Вознесенської районної ради.

10. Гамандій Надія Григорівна, учитель Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 13 Миколаївської міської ради.

П.Гарматюк Ірина Олександрівна, учитель Миколаївської 
ЗОШ І—III ступенів № 34 Миколаївської міської ради.

12. Патранюк Ірина Петрівна, учитель Южноукраїнської гімназії № 1 
Южноукраїнської міської ради.

13. Бєлєнкіна Людмила Юріївна, учитель Миколаївської ЗОШ Ї-Ш ступенів 
№ 28 Миколаївської міської ради.

14. Лук’янчук Ольга Юріївна. учитель Южноукраїнської ЗОШ I—III ступенів 
№ 3 Южноукраїнської міської ради .



/
15. Савенко Анна Олександрівна, учитель Вознесенської загальноосвітньої 

школи-інтернату I—III ступенів «Обдарованість» Миколаївської обласної 
ради.

16. Рябоконь Валентина Іванівна, учитель Миколаївської спеціалізованої 
школи I—III ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний 
навчальний заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» 
Миколаївської міської ради.

17. Пиртя Тетяна Олегівна, учитель Миколаївської гімназії № 41
Миколаївської міської ради.

18. Амбурцева Тетяна Володимирівна, учитель Воскресенської 
ЗОНІ I—III ступенів Воскресенської селищної ради Вітовського району.

19. Варениця Ольга Анатоліївна, учитель Вознесенської ЗОШ I—III ступенів 
№ 10 Вознесенської міської ради.

20. Панкратьєв Кирило Олегович, учитель Миколаївської ЗОШ I—III ступенів 
№ 11 Миколаївської міської ради.

21. Ткач Ірина Григорівна, учитель Первомайської ЗОШ I—III ступенів 
Вітовської районної ради.

22. Кушнір Олена Василівна, учитель Очаківської ЗОШ I—III ступенів № 4 
Очаківської міської ради.

23. Борисенко Максим Юрійович, учитель Миколаївського муніципального 
колегіуму імені В. Д. Чайки Миколаївської міської ради.

24. Сіденко Наталя Вікторівна, учитель Миколаївської ЗОШ I—III ступенів 
№ 34 Миколаївської міської ради.

25 . Гетманцев Василь Сергійович, учитель Миколаївського муніципального 
колегіуму імені В. Д. Чайки Миколаївської міської ради.

26. Пінкасевич Аліна Олександрівна, учитель Миколаївської 
ЗОШ І—III ступенів № 28 Миколаївської міської ради.

27. Задорожнюк Людмила Леонтіївна, учитель Новоселівської 
ЗОШ I—III ступенів Арбузинської районної ради.

28. Кийко Олена Анатоліївна, учитель Вознесенської ЗОШ I—III ступенів № 2 
Вознесенської міської ради.

29. Хир Лариса Миколаївна, учитель Баратівської ЗОШ I—III ступенів 
Снігурівської районної ради.

30. Павлова Анна Іванівна, учитель Олександрівської 
ЗОШ I—III ступенів ім. Т. Г. Шевченка Олександрівської селищної ради 
Вознесенського району.

31. Євстигнєєва Катерина Вікторівна, керівник гуртка «Комп’ютерна школа» 
Палацу творчості учнів м. Миколаєва.

32. Друзь Олена Олександрівна, учитель Ольшанської ЗОШ I—III ступенів 
Ольшанської селищної ради Миколаївського району.

33. Момотенко Віктор Миколайович, учитель Вознесенського ліцею «Інсайт» 
Вознесенської міської ради.

Директор МОІППО В. І. Шуляр


